
ТЕРРИТОРИА

11 октября 2023 г. 
 

участковой избират

Рассмотрев заявл

обязанностей члена 

решающего голоса изб

согласии на назначени

правом решающего го

пунктом 11 статьи 2

избирательных прав и 

Федерации», пунктами

участковых комиссий 

резерва составов уча

Центральной избирател

2012 года № 152

избирательная комисси

1 .  Освободить 

избирателей по мес

избирательной комисс

участка № 740. 

Назначить с 12 

выдвинутого собрание

избирательной комисс

участка № 740. 

2. Направить нас

избирательного участк

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О внесении изменений в состав  

ирательной комиссии избирательного
 

заявление Татарченковой А.И. об осв

 участковой избирательной ком

избирательного участка № 740, заявлен

чение его членом участковой избирате

о голоса избирательного участка № 74

и 29 Федерального закона «Об осн

в и права на участие в референдуме гр

тами 28 и 31 Порядка формирования

сий и назначения нового члена участк

участковых комиссий, утвержденного

ательной комиссии Российской Федер

152/1137-6, Ревдинская районная 

иссия  р е ш и л а :  

ть Татарченкову Анну Игоревну, выдв

месту работы, от обязанностей ч

миссии с правом решающего голос

12 октября 2023 года Кечаева Нико

нием избирателей по месту работы, ч

миссии с правом решающего голос

 настоящее решение участковой избира

ка № 740. 

 КОМИССИЯ 

№ 7/48 

 

 
ного участка № 740  

 освобождении ее от 

комиссии с правом 

вление Кечаева Н.Н. о 

рательной комиссии с 

 740, руководствуясь 

 основных гарантиях 

е граждан Российской 

ания резерва составов 

астковой комиссии из 

ного постановлением 

едерации от 5 декабря 

ная территориальная 

ыдвинутую собранием 

й члена участковой 

олоса избирательного 

иколая Николаевича, 

ы, членом участковой 

олоса избирательного 

бирательной комиссии 



3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


